电话支持
研华对所有产品均提供7*24小时的热线电话支持。
固定电话用户拨打800-810-8389，手机用户拨打400-810-8389。
在线服务
研华技术网站提供驱动、常见问题及视频教程下载，客户可登录http://www.advantech.com.cn/support
查询或下载。此外，可直接登录研华官网通过在线QQ(8008100345)进行咨询。
环境保护承诺
研华致力于保护环境和回馈社会做优秀企业公民。我们的环境保护

·支持宽温0~60℃
尺寸 (WxH)      244 x 244 mm
订购信息
料号 芯片组 内存 LAN VGA DVI
ASMB-585G2-00A1E C236 4 x DDR4 ECC UDIMM 2 1 2
ASMB-585G4-00A1E C236 4 x DDR4 ECC UDIMM 4 1 2
订购信息
料号 芯片组 内存 GbE LAN IPMI 芯片
ASMB-913-00A1E C612 16 x DDR4 RDIMM 2 - AST 1400
ASMB-913I-00A1E C612 16 x DDR4 RDIMM 4 支持 AST 2400
配件包
料号 内容 数量
2061058500 驱动光碟 x 1
2001058510 使用手册 x 1

·前置系统风扇不需开前盖，易于维护
尺寸 (WxHXD)      438 x 43 x 478 mm 尺寸 (WxHXD)       426 x 132 x 480 mm
订购信息
料号     最大主板规格      热插拔HDD I/O                电源
HPC-7120-00XE EATX 2x 2.5" 1x FH                可选
订购信息
料号     最大主板规格    热插拔HDD I/O                电源
HPC-7320MB-00XE EATX 2x 3.5" 7x FH                可选
订购信息
料号     最大主板规格      热插拔HDD I/O                 电源
HPC-7242MB-00XE ATX 4x 3.5" 3x FH                 可选
订购信息
料号 内容
HPC-7483-12RXE 1+1 ATX 1200W 电源
HPC-7483-18RXE 1+1 ATX 1800W 电源
HPC-7483-20RXE 1+1 ATX 2000W 电源
配件包
料号 内容 数量
9661310000E 热插拔2.5” HDD 盘 2
1700024529-01 前面板USB 3.0 线缆 1
1990027281T000 空气导管适用ASMB-9XX 系列 1
1990027567T000 空气导管适用ASMB-8XX 系列 1
配件包
料号 内容 数量
1960002043T001 &
1960004574T001 壁挂式安装支架 1
1960061378T001 FATX 电源支架 1
1960069262N001 1U 电源支架 1
1990025044T000 防尘盖 1
1750008101-01 8cm 系统风扇 2
配件包
料号 内容 数量
9662132020E 黑色可活动硬盘盒 4
1990021407T000 防尘盖 1
1960019471T00B FlexATX 电源支架 1
1961613000S00G                12Gb/s SAS背板及硬盘扩展板 2
配件包
料号 内容 数量

·2个前面板USB 3.0端口
尺寸 (WxHXD)     438 x 884 x 620 mm 尺寸 (WxHXD)       435 x 132 x 620 mm
订购信息
料号       机箱深度               前置HDD            附滑轨
HPC-8212S-E00A1E 620mm 12Gb/s SAS背板
以及硬盘扩展板 26" 滑轨
HPC-8212SA-00A1E 540mm 12Gb/s SAS背板
以及硬盘扩展板 22" 滑轨
订购信息
料号       机箱深度 前置HDD            附滑轨
HPC-8224SE-00A1E 620mm 12Gb/s SAS背板
以及硬盘扩展板 26" 滑轨
HPC-8224SA-00A1E 540mm 12Gb/s SAS背板
以及硬盘扩展板 22" 滑轨
订购信息
料号 机箱深度          前置HDD        后面板HDD ASMB规格
HPC-8316SE-00A1E 620 mm 12Gb/s SAS背板以及硬盘扩展板 2个热插拔SATA硬盘 EATX, ATX,
Micro ATX
HPC-8316SA-00A1E 540 mm 12Gb/s SAS背板以及硬盘扩展板 2个热插拔SATA硬盘 ATX, Micro
ATX
HPC-8316TE-00A1E 620 mm SATA 6 Gb/s
硬盘背板 2个内置SATA硬盘 EATX, ATX,
Micro ATX
HPC-8316TA-00A1E 540 mm SATA 6 Gb/s
硬盘背板 2个内置SATA硬盘 ATX, Micro
ATX 配件包
内容 数量
滑轨套件 1
订购信息
料号      机箱深度                前置HDD 自附滑轨
HPC-8424SE-00A1E 620mm 12Gb/s SAS背板
以及硬盘扩展板 26" 滑轨
HPC-8424SA-00A1E 540mm 12Gb/s SAS背板
以及硬盘扩展板 22" 滑轨
配件包
内容 数量
滑轨套件 1

尺寸 (WxHXD)     502 x 88.4 x 448 mm
尺寸 (WxHXD)      430 x 44 x 626 mm
订购信息
料号 内容
SKY-4120B-24A1E 2U 24-Bay 双控制器存储扩展柜
订购信息
料号 前置HDD PCIe 插槽 机箱深度 1 GbE IPMI 电源
SKY-4311P-R11A1E  X8 NVMe 2 626 mm 2 支持 1+1 1100W
系统内容
内容 数量
22" 滑轨套件 1
1+1 550W 1
系统内容
料号 内容 数量
CPU0 散热片 E5-2600系列散热片 1
CPU1 散热片 E5-2600系列散热片 1
滑轨 1U 滑轨 1
驱动光碟      ASR-3100 驱动光碟和使用手册 1
使用手册 ASR-3100 使用手册 1
2U 24 个硬盘扩展柜灵活扩展符合产业应用
1U 机架式双 Intel® Xeon® E5-2600 v3 存储服务器，带 8个 2.5" NVMe SSDs
和 2 个 PCIe Gon III x 8 插槽
新品推荐-工业存储
订购信息
料号     前置HDD                    二层HDD   PCIe 插槽 机箱深度 1 GbE IPMI 电源
ASR-3100PP-R11A1E X8 NVMe X8 NVMe + SATA (SAS 可选)   2 806 mm 2 支持 1+1 1100W
ASR-3100PT-R11A1E X8 NVMe X8 SATA (SAS 可选)   2 806 mm 2 支持 1+1 1100W
ASR-3100SS-R11A1E X8 SAS+SATA X8 SAS + SATA (x2 NVMe 可选)   1* 806 mm 2 支持 1+1 1100W
注意：
1. 一个插槽用于SAS 12G RAID卡
2. 为保证质量，产品需要搭配完整的系统，包含CPU、内存、硬盘等一并整合测试
系统内容
内容 描述 数量
CPU0 散热片 E5-2600系列散热片 1
CPU1 散热片 E5-2600系列散热片 1
滑轨 1U 滑轨 1
CMA Cable Management Arm 1
内容 描述 数量
驱动光碟 ASR-3100 驱动光碟和使用手册 1
使用手册 ASR-3100 使用手册 1
电源 1100W   2
ASR-5200E
订购信息
料号 内容
ASR-5200E-12A1E 2U 12槽位磁盘阵列
ASR-5200E-24A1E 2U 24槽位磁盘阵列
3332
AGS-913
特性
·7年长期供货支持

96PSR-1U-BKP-F1K4 1400W 配电板
新品推荐-GPU服务器
订购信息
料号 内容
HPC-7400MB-14A1E 1+1 1400W 电源
ASMB-923I-00A1E 服务器主板
订购信息
料号 内容
HPC-7400MB-14A1E 1+1 1400W 电源
ASMB-813I-00A1E LGA 2011-R3 ATX 服务器主板
1750007769-01 2倍高速风扇
HPC-7400-S813
HPC-7400-S923
3534
SKY-8200
特性
·Dual Intel® Xeon® E5-2600 v3 v4 135W
   处理器
·16个DIMM插槽最大容量可达1024 GB
    DDR4 1600/1866/2133 MHz SDRAM
    (ECC/REG/RDIMM)
·支持4个2.5热插拔SAS/SATA HDD/SSD
    硬盘
尺寸 (WxHXD)      430 x 88.6 x 508 mm
订购信息
料号 内容
SKY-8200AN-0000E 2U HPS w NAMB-6010 E5-2600v3/8955/TPM/B/B/AC/PCIe x8
转接卡
SKY-8200AN-0001E 2U HPS w NAMB-6010 E5-2600v3/8955/TPM/B/B/DC/PCIe x8
转接卡
SKY-8200BN-0000E 2U HPS w NAMB-6010 E5-2600v3/8900/TPM/B/B/AC/PCIe x8
转接卡
SKY-8200BN-0001E 2U HPS w NAMB-6010 E5-2600v3/8900/TPM/B/B/DC/PCIe x8
转接卡
2U 电信级服务器，搭载Dual Intel® Xeon® E5-2600 v3 v4 最大容量可达
135W处理器
订购信息
料号 内容
SKY-8100AS-0000E 1U HPS w GSMB-3010/Xeon-D 1548 8C/STD AC/PCIe x8 转接卡
SKY-8100BS-0000E 1U HPS w GSMB-3010/Xeon-D 1508 2C/STD AC/PCIe x8 转接卡
SKY-8100CS-0000E 1U HPS w GSMB-3010/Xeon-D 1527 4C/STD AC/PCIe x8 转接卡
SKY-8100DS-0000E 1U HPS w GSMB-3010/Xeon-D 1528 6C/STD AC/PCIe x8 转接卡
配件包
料号 内容
1702002600    3P 180 cm，电源线，USA
1702002605        3P 180 cm，电源线，Europe

2. ASMB-922和ASMB-913系列如要搭配PME扩展卡，处理
   器必须安装在CPU0插槽内
前视图 订购信息
料号 描述
ASMB-FF3PX-12A1E PME 卡带2个PCI-X和1个PCI插槽
ASMB-FF20F-02A1E PME 卡带2个PCI x 16插槽 (x16 link)
ASMB-FF3P8-12A1E PME 卡带1个PCI x 8插槽 (x8 link) and
1 PCIe x8 slot (x4 link) 和1个PCI插槽
ASMB-FF208-02A1E PME 卡带2个PCIe x 16插槽(x8 link)
ASMB-FF404-04A1E PME 卡带4个PCIe x 8插槽 (x4 link)
*注意：
HPC-7400机箱仅能支持ASMB-920/922/913系列搭配
ASMB-FF404
ASMB-FF20F-02A1E